
 

 

 
Sprawę prowadzi: Natalia Urbańska 

Inspektor, Zespół ds. Zamówień Publicznych 

tel. +48 22 578 44 72, mail: n.urbanska@wup.mazowsze.pl 

 
 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY w WARSZAWIE  

ul. Młynarska 16, 01-205 Warszawa  

tel. +48 22 578 44 00, fax +48 22 578 44 07  

mail: wup@wup.mazowsze.pl 

łącze do strony: wupwarszawa.praca.gov.pl 

ZZP.262.48.4.2023.NU 

Warszawa, 8 listopada 2023 r.  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

I. Dotyczy: postępowania prowadzonego w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm. ) zwanej dalej „uPzp”: 

usługa opracowania projektów graficznych wraz z umieszczeniem odpowiednich logotypów oraz 

wykonania i dostarczenia artykułów informacyjno- promocyjnych dla Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Warszawie finansowana w ramach Pomocy Technicznej  RPO WM 2014-2020 oraz 

Funduszu Pracy. 

W związku z dokonaną oceną ofert, jako najkorzystniejszą w ww. postępowaniu wybrano ofertę  

złożoną  przez:  Rekus Kinga Świderska & Michał Świderski spółka cywilna, ul. Inowłodzka 5/004,  

03-237 Warszawa  

Uzasadnienie wyboru: oferta została wybrana, jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta uzyskała największą ilość 

punktów w kryteriach oceny ofert.  

Kryteria oceny ofert: 

1. Cena- maksymalnie 60 pkt 

Obliczenie wg wzoru: (cena najniższa spośród ocenianych ofert / cena badana) x 60 pkt 

mailto:n.urbanska@wup.mazowsze.pl
mailto:wup@wup.mazowsze.pl
mailto:wup@wup.mazowsze.pl
https://wupwarszawa.praca.gov.pl/


 
 

 
 

2. Termin realizacji zamówienia- maksymalnie 40 pkt.  

Punkty zostały przyznane wg poniższych zasad: 

20 pkt – za wykonanie i dostarczenie materiałów informacyjno-promocyjnych do siedziby  

WUP w Warszawie najpóźniej do dnia 19 grudnia 2023 r. 

40 pkt – za wykonanie i dostarczenie materiałów informacyjno-promocyjnych do siedziby  

WUP w Warszawie najpóźniej do dnia 15 grudnia 2023 r. 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty, ocena i przyznana 

punktacja: 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy 

Cena  

brutto 

w PLN 

Punkty w 

kategorii 

cena wg 

wzoru 

Skrócenie okresu 

realizacji do 

19.12.2023 / 

15.12.2023 

Suma 

przyznanych 

punktów 

1. Agencja Reklamowa Cieślik-

Studio L Sp. j. 

ul. Stefana Kisielewskiego 

28,  

31-708 Kraków 

97 809,60  

 

58,19 pkt 

 

15.12.2023 

40 pkt 

 

98,19 pkt 

2. PPHU LIR ELŻBIETA ZAJET 

ul. Grunwaldzka 2,  

82-300 Elbląg 

123 123,00 

 

46,23 pkt 

 

15.12.2023 

40 pkt 

 

86,23 pkt 

3. Rekus Kinga Świderska &  

Michał Świderski s.c. 

ul. Inowłodzka 5/004,03-

237 Warszawa 

94 866,09 

 

60 pkt 

 

15.12.2023 

40 pkt 

 

100 pkt 

4. EUREKA PLUS AGENCJA 

REKLAMY BARBARA 

FEDOROWICZ RYSZARD 

FEDOROWICZ 

ul. 3 maja 11/10,  

35-030 Rzeszów 

95 726,10  

 

59,46 pkt 

 

15.12.2023 

40 pkt 

 

99,46 pkt 

 



 
 

 
 

II. Działając zgodnie z art. 308 ust. 2 uPzp Zamawiający informuje, że podpisze umowę 

w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 

niniejszego zawiadomienia. 

III. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, zostanie przekazana za pośrednictwem 

Platformy Zakupowej Wykonawcom, który złożyli oferty, a także zamieszczona na stronie 

Platformy Zakupowej. 

Kierownik Zespołu ds. Zamówień Publicznych 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 

Mariola Szymańska /podpis elektroniczny/ 

 


		2023-11-08T15:13:49+0100




